[image: image1.png]

MOÇÃO Nº_______/2008

          Senhor Presidente,

Senhores Vereadores:

                               O Vereador que a esta subscreve, requer  a  Vs. Sas., após os trâmites regimentais, que seja enviada MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES,  a Srª.Raimunda Ferreira Gonçalves, pelo seus 90 ANOS de vida, comemorado no dia  06 de Julho de 2008.

      A senhora Raimunda Ferreira Gonçalves é uma pessoa muito querida, e  também é considerada um exemplo de vida. Aos 90 anos de idade, se considera uma pessoa muito rica e feliz, pois teve a oportunidade de conhecer o amor e a amizade dos seus 07 filhos, 09 netos e 02 bisnetos , além do exército de amigos.

ENDEREÇO PARA CORESPONDÊNCIA:

Raimunda Ferreira Gonçalves

Rua Ovídio Marques, nº.220

Bairro: Cemig

CEP: 35.700-402

Sete Lagoas – MG

Sala de Sessões, 07 de Julho de 2.008.

ANTÔNIO ROGÉRIO TEIXEIRA

VEREADOR

Av: Getúlio Vargas, nº 111 – 3º Andar – Sala 301 – Centro – 35700-046 – Sete Lagoas-MG

Fones: (031) 3779-6328 / 3779-6329